

Brdr. Hansen ApS

CVR-nr.: 38070479

Svendborgvej 21
5260 Odense S

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2022

Lars Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Brdr. Hansen ApS
Svendborgvej 21
5260 Odense S

e-mailadresse: Brdr.hansen.aps@gmail.com

CVR-nr: 38070479

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets formål er udførelse af alle former for tømrerarbejde og gulvbelægninger samt hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.306.690	1.248.318
Personaleomkostninger		-1.225.650	-1.318.664
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.925	-10.000
Resultat af ordinær primær drift		45.115	-80.346
Øvrige finansielle omkostninger		-39.830	-6.276
Ordinært resultat før skat		5.285	-86.622
Skat af årets resultat		-17.292	18.503
Årets resultat		-12.007	-68.119
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-12.007	-68.119
I alt		-12.007	-68.119

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		107.775	90.000
Materielle anlægsaktiver i alt		107.775	90.000
Anlægsaktiver i alt		107.775	90.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		771.904	220.763
Igangværende arbejder for fremmed regning		100.000	250.000
Tilgodehavende skat		0	18.649
Andre tilgodehavender		10.100	10.100
Tilgodehavender i alt		882.004	499.512
Likvide beholdninger		170.983	406.480
Omsætningsaktiver i alt		1.052.987	905.992
AKTIVER I ALT		1.160.762	995.992

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-107.609	-95.602
Egenkapital i alt		-67.609	-55.602
Leverandører af varer og tjenesteydelser		352.901	386.831
Skyldig selskabsskat		2.075	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		873.395	664.763
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.228.371	1.051.594
Gældsforpligtelser i alt		1.228.371	1.051.594
PASSIVER I ALT		1.160.762	995.992

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen.

Som følge af enkelte tvister med kunder er selskabets likviditet presset.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets kunder skal og vil betale de opkrævede beløb, og at det er muligt for selskabet via egendrift at reetablere selskabskapitalen.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret